Высококачественный ящик с металлическим денежным ящиком
шириной 410 мм
(M/N: ECD-410G-X)
Функции:
4 или 5 регулируемых держателей счетов;
8 съемных держателей монет;
С Крейт -устойчивый текстурный порошок;
ЧАС IGH IGH IMPACT ABS Пластик;
3-позиционные замки;
Проверено, превышающему 1,5 миллиона операций.
Спецификация
Модель ECD-410G-X
Материал Флип -вершина: 0,8 мм порошковой распылитель SPCC Поверхность
холодной накатываемой пластины
Внизу: 1,0 мм сек
Билл Трей Четыре позиции Ширина: 84 /84/84/8 4 мм
Пять позиций Ширина: 67 /67 /67 /67 / 67 мм
Пять позиций Ширина: 72/63 /67 /67 / 67 -мм стандарт
Длина: 186 мм; Глубина: 55 мм
Поднос монет 8 Съемная ширина положения: 82; Длина: 57; Глубина: 46
Банкнота Слот доступа к фронту для проверки
Замок 3-позиционные замки
Власть 12 В / 24 В для варианта
Продолжительность
жизни
Проверено как минимум 1,5 миллиона циклов
Интерфейс RJ11
Цвет Черный или белый
Масса 5,6 кг (сеть), 6 .5 кг (брутто)
Размеры 410 (w) x 415 (l) x 11 0 мм (ч) (с футами 1 3 мм)